1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES

NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO 137/2024

REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME DE TÍTULOS

A Presidente da Comissão do LIX Concurso Público para a Outorga das Delegações das

Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições torna pública a republicação

do Resultado Preliminar do Exame de Títulos, publicado em 11/03/2024, em relação ao

candidato abaixo relacionado:

Inscrição Nome Item
I

Item
II

Item
III –
A

Item
III –
B

Item
IV –
A

Item
IV –
B

Item
IV –
C

Item
V

Item
VI

Exame de
Títulos

220001925 Pedro Jose
Alcantara
Mendonca

2,0 0,0 0,0 0,0 2,0 1,0 1,0 0,5 0,5 7,0

O candidato poderá interpor recurso à Comissão de Concurso, nos termos do item 17.9 do

Edital do LIX Concurso Público, no prazo de 02 (dois) dias úteis, no período de 00h do dia 25

de abril de 2024 até às 23h59min do dia 26 de abril de 2024, através do e-mail do concurso:

concursotjrj22@fgv.br.

Rio de Janeiro, 19 de abril de 2024.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES

Presidente da Comissão do Concurso

mailto:concursotjrj22@fgv.br